PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL

CENTRO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
A Secretária Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado Preliminar

das Inscrições do Processo Seletivo 2024.2, visando o preenchimento das 68 vagas remanescentes do curso de Robótica
Educacional, objeto do Edital n° 02/2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Av. Surumú, 2128 – Mecejana, Boa Vista-RR, CEP 69304-555
Fone: (95) 98410-3862 / E-mail: smti@prefeitura.boavista.br

Nº NOME  CPF IDADE TURNO CATEGORIA INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

1 ALDEFLAN SOUSA DA CRUZ 813.***.***-00 38 Matutino
Rede de ensino

municipal
Indeferido

Candidato não atende aos requisitos do
item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

2
ALFONSO JESUS RONDON

MEDINA
711.***.***-23 10 Matutino

Rede de ensino
municipal

Deferido

3 ÁLVARO PAZ LOPES 048.***.***-05 9 Matutino
Rede de ensino

municipal
Deferido

4 ANA LAURA FONTES NASCIMENTO 084.***.***-09 10 Matutino
Rede de ensino

municipal Deferido

5
ANDREI EVARISTO DA SILVA

AMORIM 069.***.***-07 10 Matutino
Rede de ensino

municipal Deferido

6 ANTONIO ALVES DE AMORIM NETO 034.***.***-43 11 Vespertino
Comunidade Em

Geral Deferido

7
ARTHUR EVANDRO DA SILVA

CALIXTO 047.***.***-75 9 Vespertino
Rede de ensino

municipal Deferido

8 CARLA GIOVANA BRAMINI DE
ARAÚJO

045.***.***-03 9 Vespertino Rede de ensino
municipal

Deferido

9 CATARINA FERREIRA FURTADO DE
SOUZA

042.***.***-80 10 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido

10 CLARA BEATRIZ DA SILVA BEZERRA 060.***.***-18 12 Matutino Comunidade Em
Geral

Deferido

11 CLAUDIO YAN BARBOSA PAZ 054.***.***-62 9 Matutino Comunidade Em
Geral

Deferido

12 DAVID ARTHUR SILVA DA CRUZ 081.***.***-75 13 Matutino
Comunidade Em

Geral
Deferido

13 DAVI LIMA CAVALCANTE 029.***.***-83 12 Matutino
Comunidade Em

Geral
Deferido

14 DAVI LIMA DA SILVA 044.***.***-85 10 Matutino
Rede de ensino

municipal
Deferido

15 DOMINIQUE RIBEIRO GUTIERREZ 858.***.***-34 39 Vespertino
Comunidade Em

Geral
Indeferido

Candidato não atende aos requisitos do
item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

16 ÉDSON RICHARD FALCÃO SOUSA 055.***.***-52 10 Matutino
Rede de ensino

municipal
Deferido

17 EDUARDO PAIVA ALMEIDA 033.***.***-62 11 Matutino
Comunidade Em

Geral Deferido

18 FELIPE LOHAN SOUZA RODRIGUES 084.***.***-25 10 Matutino
Rede de ensino

municipal Deferido

19 FERNANDO MARTIMIANI DE LIRA 049.***.***-28 10 Matutino
Comunidade Em

Geral Deferido

20
GABRIEL MAFRA FARIAS

CARVALHO 039.***.***-77 10 Vespertino
Rede de ensino

municipal Deferido

21 GEYSA BUARQUE MARTIMIANI DE
LIRA

003.***.***-09 34 Matutino Comunidade Em
Geral

Indeferido Candidato não atende aos requisitos do
item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

22 GIOVANNE DE SOUZA NOGUEIRA 081.***.***-08 10 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido

23 GISELLE VALENTINA MARVEZ
MADRID

711.***.***-74 9 Vespertino Rede de ensino
municipal

Deferido

24 GUSTAVO DE OLIVEIRA
RODRIGUES

063.***.***-63 10 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido

25 IAN WILLIAM DE LIMA BORGES 064.***.***-19 9 Vespertino Rede de ensino
municipal

Deferido

26
ISABELLA BEATRIZ VIEIRA

ALENCAR DA SILVA
040.***.***-32 11 Matutino

Rede de ensino
municipal

Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL

CENTRO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
A Secretária Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado Preliminar

das Inscrições do Processo Seletivo 2024.2, visando o preenchimento das 68 vagas remanescentes do curso de Robótica
Educacional, objeto do Edital n° 02/2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Av. Surumú, 2128 – Mecejana, Boa Vista-RR, CEP 69304-555
Fone: (95) 98410-3862 / E-mail: smti@prefeitura.boavista.br

Nº NOME  CPF IDADE TURNO CATEGORIA INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

27 ISABELLA FONTES NASCIMENTO 084.***.***-03 8 Matutino
Rede de ensino

municipal
Indeferido

Candidato não atende aos requisitos do
item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

28 ISABELLY NUNES LIMA 061.***.***-70 10 Matutino
Rede de ensino

municipal
Deferido

29
ISADORA GUILHERME DE

MEDEIROS
044.***.***-09 9 Matutino

Comunidade Em
Geral

Deferido

30
JOANA VITÓRIA RIBEIRO

GUTIERREZ
068.***.***-23 12 Vespertino

Comunidade Em
Geral

Deferido

31
JOAO LUCAS CARVALHO RESENDE

CORTEZ
076.***.***-12 10 Vespertino

Rede de ensino
municipal

Deferido

32 JOAO VICTOR ALVES RIOS 033.***.***-44 13 Matutino
Comunidade Em

Geral Deferido

33 JOICILENE ALVES COELHO 007.***.***-10 38 Matutino
Rede de ensino

municipal Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

34 JOSE ANTONIO NEVES 516.***.***-53 43 Matutino
Rede de ensino

municipal Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

35 KESIA DA SILVA MELO 702.***.***-03 21 Matutino
Comunidade Em

Geral Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

36 LEONAN LIMA DE VASCONCELOS 946.***.***-49 34 Matutino
Rede de ensino

municipal Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

37 LETICIA BRINGEL DE OLIVEIRA
TINOCO

044.***.***-82 9 Matutino Comunidade Em
Geral

Deferido

38 LORENZO RAVAZZI BRAGA 037.***.***-42 10 Matutino Rede de ensino
municipal

Indeferido Candidato não atende aos requisitos do
item 8.2 do Edital 02/2024 Robótica

39 LUCAS GABRIEL CARDOSO DOS
REIS

052.***.***-89 11 Matutino Comunidade Em
Geral

Deferido

40 LUCAS GABRIEL TAUREPANG
MARQUES COSTA

091.***.***-55 11 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido

41
LUIS FERNANDO RODRIGUES DE

LIMA
052.***.***-29 12 Matutino

Comunidade Em
Geral

Deferido

42
MARIA EDUARDA MACEDO DE

VASCONCELOS
050.***.***-23 10 Matutino

Rede de ensino
municipal

Deferido

43
MARIA EDUARDA NÓBREGA

BARBOSA
038.***.***-23 11 Matutino

Comunidade Em
Geral

Deferido

44 MARILENE ARAUJO PORTELA 890.***.***-15 36 Matutino
Comunidade Em

Geral
Indeferido

Candidato não atende aos requisitos do
item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

45
MIGUEL ÂNGELO LUCAS DE

ALMEIDA
040.***.***-65 11 Matutino

Rede de ensino
municipal

Deferido

46 MOISÉS DA SILVA FLORES 055.***.***-89 0 Matutino
Comunidade Em

Geral Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

47
ORTOLANY VIANA RODRIGUES DE

SOUSA 771.***.***-49 46 Matutino
Rede de ensino

municipal Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

48 OSWALDO DA SILVA MIGUEL 093.***.***-26 12 Matutino
Comunidade Em

Geral Deferido

49 OZAIAS DIONIZIO MARTINS 791.***.***-87 39 Matutino
Rede de ensino

municipal Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

50 PABLO DHIOGO PORTELA ALVES 056.***.***-14 14 Matutino Comunidade Em
Geral

Deferido

51 PEDRO DANIEL DE SOUSA RIOS 045.***.***-71 10 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido

52 PEDRO HITALLO SANTOS LIMA 088.***.***-80 11 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido

53 PEDRO ICARO DINIZ BACCA
NASCIMENTO

042.***.***-07 13 Matutino Comunidade Em
Geral

Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA E INCLUSÃO DIGITAL

CENTRO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
A Secretária Municipal de Tecnologia e Inclusão Digital, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado Preliminar

das Inscrições do Processo Seletivo 2024.2, visando o preenchimento das 68 vagas remanescentes do curso de Robótica
Educacional, objeto do Edital n° 02/2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Av. Surumú, 2128 – Mecejana, Boa Vista-RR, CEP 69304-555
Fone: (95) 98410-3862 / E-mail: smti@prefeitura.boavista.br

Nº NOME  CPF IDADE TURNO CATEGORIA INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

54
PEDRO JORGE MOREIRA
RODRIGUES DE SOUSA

038.***.***-30 10 Matutino
Rede de ensino

municipal
Deferido

55
PEDRO VINICIOS DA SILVA

RIBEIRO
082.***.***-26 13 Matutino

Comunidade Em
Geral

Deferido

56
RAYCA EMANUELI MENEZES DA

SILVA
075.***.***-37 13 Matutino

Comunidade Em
Geral

Deferido

57
SARAH LOOREN GUIMARAES DE

MELO
042.***.***-01 18 Matutino

Rede de ensino
municipal

Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

58 SARA MARIAH SILVA REIS 083.***.***-89 10 Matutino
Rede de ensino

municipal
Deferido

59
SOPHIA HADASSA CARVALHO

RESENDE CORTEZ 076.***.***-74 12 Vespertino
Rede de ensino

municipal Deferido

60 THAUANY VIDA SOUSA FONSECA 043.***.***-60 10 Vespertino
Rede de ensino

municipal Deferido

61 THIAGO ALVES DOS SANTOS 020.***.***-05 21 Matutino
Comunidade Em

Geral Indeferido
Candidato não atende aos requisitos do

item 3.3 do Edital 02/2024 Robótica

62 VALENTINA BRAGA RODRIGUES 058.***.***-30 9 Vespertino
Comunidade Em

Geral Deferido

63 VICTOR BARROS ALVES 040.***.***-43 10 Matutino
Comunidade Em

Geral Deferido

64 VICTOR GABRIEL FIGUEIREDO
SOUSA

055.***.***-05 9 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido

65 YUJI HIRANO DE ANDRADE 041.***.***-57 10 Matutino Rede de ensino
municipal

Deferido